АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Таловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов
30.01.2024 г.                                                                                                         № 1
Председатель комиссии,
заместитель главы администрации –
начальник отдела по экономике администрации
Таловского  муниципального                                                         -  Е.И. Куприна
Заместитель председателя комиссии,
заместитель  главы администрации по
социальным вопросам – начальник отдела
по образованию администрации Таловского
муниципального района  муниципального района                      - С.А. Дубовая

Секретарь  комиссии,
специалист  1  категории   организационного  отдела
администрации Таловского муниципального района            -  И.И. Степаненко
Члены комиссии

Руководитель аппарата администрации

Таловского муниципального района                                         -  Л.А. Овчаренко
Руководитель финансового отдела

администрации Таловского муниципального   района         - Л.Н. Мыльникова

Председатель Общественной палаты

Таловского муниципального района                                           - А.М. Давыдова
Председатель Таловского местного
отделения ООГО «Союз женщин России»                             - Е.И.  Макагонова

Заседание комиссии открывает  и ведёт Куприна Е.И.  - председатель комиссии, заместитель главы администрации – начальник отдела по экономике  администрации Таловского муниципального района.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении карты коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации Таловского муниципального района Воронежской области на 2024 год.

2. Об итогах работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Таловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов за 2023 год.

1. Об утверждении карты коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации Таловского муниципального района Воронежской области на  2024 год.
Слушали: Овчаренко Л.А., руководителя аппарата администрации муниципального района.
 РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить карту коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации Таловского муниципального района Воронежской области на 2024 год.

«за» - 7 человек

«против» - нет

«воздержалось» - нет
2. Об итогах работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Таловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов за 2023 год.
Слушали: Овчаренко Л.А., руководителя аппарата администрации муниципального района.

Выступила: Степаненко И.И. секретарь комиссии, специалист 1 категории организационного отдела.

РЕШИЛИ:

2.1.  Принять к сведению информацию и признать работу комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Таловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов за 2023 год удовлетворительной.
«за» - 7 человек

«против» - нет

«воздержалось» - нет

Председатель комиссии
             Е.И. Куприна

Секретарь комиссии
                                                                И.И. Степаненко